平成  年  月  日

板橋区地域自立支援協議会委員

           様

マイナンバー（個人番号）の提供のお願い

番号法の施行に伴い、支払調書の作成・提出事務のために、マイナンバー（個人番号）を

ご提供いただく必要がございます。

つきましては、お手数ですが、下記の枠線内に「通知カード」または「個人番号カード」

（両面）のコピーを貼り付け、郵送によりご返送くださいますようお願い申し上げます。

なお、ご提供いただいたマイナンバーについては、支払調書の作成・提出事務のみに利用

し、鍵のかかる場所で適切に保管いたします。

＜送付先・連絡先＞

〒１７３－８５０１ 板橋区板橋２－６６－１

障がい者福祉課地域生活推進係

電話：３５７９－２０８９

FAX：３５７９－４１５９

メール：f-chiiki@city.itabashi.tokyo.jp

担当：砂川

（貼付欄）

平成 28 年度第 1 回自立支援協議会

平成 28 年 6 月 29 日（水） 資料 9